АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2015                                   с. Богучаны                                             № 672-п

О признании недействительным и не подлежащим применению постановления администрации
Богучанского района от 06.07.2015 № 618-п

В соответствии  ст.ст. 7, 47, 48 Устава Богучанского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление администрации Богучанского района от 06.07.2015

№ 618-п «Об образовании избирательных участков на территории Богучанского района Красноярского
края» признать недействительным и не подлежащим применению.

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем  опубликования в «Официальном

вестнике Богучанского района».

И.о. главы администрации
Богучанского района             А.Ю. Машинистов